АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАДЦИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от UCZJofS № i9b
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии по
оказанию содействия добровольному переселению на территорию

Верхнесалдинского городского округа соотечественников, проживающих за
рубежом, утвержденный постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа от 08.11.2013 № 2890

Руководствуясь решением Думы городского округа от 30.01.2013 №
Ю7«Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах
Верхнесалдинского городского округа», Уставом Верхнесалдинского
городского округа, учитывая кадровые изменения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в составМежведомственной комиссии по оказанию
содействия добровольному переселению на территорию Верхнесалдинского
городского округа соотечественников, проживающих за рубежом,
утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского городского
округа от 08.11.2013 № 2890 «О Межведомственной комиссии по оказанию
содействия добровольному переселению на территорию Верхнесалдинского
городского округа соотечественников, проживающих за рубежом»
(с изменениями от 11.08.2015№ 2361, 22.03.2018 № 912),изложивего в новой
редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru/.
4. Контрольза исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главыадминистрациипо управлениюсоциальной сферой
Е.С. Вербах.

Глава Верхнесалдинского городского округа М.В. Савченко

http://www.v-salda.ru/

2

Приложение
к постановлению администрации
Верхнесалдинского городского
округа
от \ 1 0 Ъ Ы ч № 5

СОСТАВ
Межведомственной комиссии по оказанию содействия добровольному

переселению на территорию Верхнесалдинского городского округа
соотечественников, проживающих за рубежом

1. ВЕРБАХ
Евгения Сергеевна

заместитель главы администрации по
управлению социальной сферой,
председатель комиссии

2. ШИРЯЕВА
Анна Валентиновна

3. ВОХМИНА
Лидия Сергеевна

- директор ГКУ «Верхнесалдинский
ЦЗ»,заместитель председателя комиссии
(по согласованию)

- начальник отдела содействия
трудоустройства ГКУ «Верхнесалдинский
ЦЗ», секретарь комиссии (по
согласованию)

Члены комиссии:

4. ЗОЛОТАРЕВ
Александр Евгеньевич

5. СМЕТАНИНА
Дарья Анатольевна

6. ТОДУА
Ирина Александровна

7. САБАКАЕВ
Николай Андреевич

начальник Управления образования
администрации Верхнесалдинского
городского округа

начальник юридического отдела
администрации Верхнесалдинского
городского округа

директорпо эксплуатации МУП
«Городское УЖКХ» (по согласованию)

генеральный директор ОАО
«Верхнесалдинский хлебокомбинат» (по
согласованию)

8. ПАНЬКОВА
Лариса Владимировна

начальникмиграционного пункта
ОеП № 8 МО МВД РФ
«Верхнесалдинский» (по согласованию)

3

9. ФИЛИМОНОВА - главный специалист отдела по экономике
Татьяна Петровна администрации Верхнесалдинского

городского округа